
27/04/2021 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/termoHom.asp?prgCod=916577&tipo=t 1/1

Pregão Eletrônico

Conselho Federal de Engenharia e Agronomia

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico

Nº 00005/2021 

Às 17:27 horas do dia 26 de abril de 2021, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade
competente, Sr. JOEL KRUGER, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº 04716/2020, Pregão nº 00005/2021. 

Resultado da Homologação

Item: 1
Descrição: Auditoria em Área Contábil
Descrição Complementar: Auditoria Externa Independente no Sistema Confea/Crea e Mútua, incluindo avaliação do
ambiente de controles internos relacionados aos seguintes processos: contábil, orçamentário, financeiro, operacional,
patrimonial e pessoal, com emissão de relatório dos auditores independentes, conforme Resolução CFC nº 1.236/09 do
Conselho Federal de Contabilidade (NBC TA 800), sobre o balanço orçamentário, patrimonial e demais demonstrações
financeiras aplicáveis aos órgãos públicos federais (conforme Lei nº 4.320/64), ao Confea, aos Creas e à Mútua, e de
Relatório de Auditoria, referente aos exercícios 2019 e 2020, para atender as necessidades do Confea, sediado em
Brasíia-DF
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 1.117.681,4500 Intervalo Mínimo entre Lances:1,00 %
Situação: Homologado

Adjudicado para: BEZ AUDITORES INDEPENDENTES S/S , pelo melhor lance de R$ 445.000,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 26/04/2021
15:35:38 - Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: BEZ AUDITORES INDEPENDENTES

S/S, CNPJ/CPF: 03.559.971/0001-64, Melhor lance: R$ 445.000,0000

Homologado 26/04/2021
17:27:26

JOEL
KRUGER

Fim do documento


